令和８年３月吉日

お得意様 各位

歯科用医薬品薬価基準改定に伴うお知らせ

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記に関しまして、令和８年３月５日付けで厚生労働省告示第７２号が公布

され、使用薬剤の薬価が告示されました。弊社該当医薬品の薬価は下記の通りと

なっております。

なお、仕切価格につきましては、従来通り変更はございません。

何卒、よろしくお取り扱いのほど、お願い申し上げます。

                                            敬具

記

1.適用開始日：令和８年４月１日

2.該当医薬品

製品名 規格単位 旧薬価 新薬価
歯科用 TDゼット液 1ｍL 299.20 299.20
歯科用 TDゼット・ゼリー 1ｇ 310.20 310.20
オルテクサー口腔用軟膏 0.1% 0.1% 1ｇ 63.20 61.10
ビーゾカイン歯科用ゼリー20% 1ｇ 67.90 67.90

3.仕切価格
  従来通り変更はございません。

以上

㈱ビーブランド・メディコーデンタル
本社：大阪市東淀川区西淡路 5-20-19
TEL：06-6370-4182 FAX：06-6370-4184

東京営業所：東京都千代田区神田錦町 1-14
TEL：03-3295-6926  FAX：03-3295-6927